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Antybiotyk sprytniejszy niż bakterie

Coraz częstsza oporność bakterii na antybiotyki, często wynikająca z nadużywania tych leków,
zagraża zwłaszcza najciężej chorym pacjentom szpitali, gdzie takie szczepy drobnoustrojów są
szczególnie często spotykane.

Zdaniem naukowców z Rockefeller University rozwiązaniem może być mechanizm, na którym opiera
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się działanie nowego leku - Ceftobiprolu. Chodzi o działanie na gen, który warunkuje powstawanie
oporności na leki.

Naukowcy wypróbowali antybiotyk na szczególnie opornych i zjadliwych szczepach gronkowca
złocistego, tak zwanych gronkowcach metycylinopornych (MRSA). Okazał się skuteczny w 100
procentach przypadków i działał także na bardzo niebezpieczne szczepy oporne na wankomycynę.
Wyniki badań zostaną opublikowane w sierpniowym numerze pisma "Antimicrobial Agents and
Chemotherapy".
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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